

Årsredovisning

för

Magnus & Ulf Data AB

556830-7259

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus & Ulf Data AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-06-30



Ulf Bergqvist

Årsredovisning
för
Magnus & Ulf Data AB

556830-7259

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Magnus & Ulf Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhetsnära datakonsulting med inriktning mot databaser samt förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 517	3 370	3 479	4 057
Resultat efter finansiella poster	816	359	634	791
Balansomslutning	30 080	22 809	18 583	15 771
Soliditet (%)	10,0	11,0	12,0	15,1

Företagets nettoomsättning har ökat med 34% jämfört med föregående år. Detta beror på att företagets hyresintäkter har ökat i samband med inköp av fastigheter. Dels inköp under november månad år 2020, dels inköp under maj månad år 2021.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 274 078	342 377	1 666 455
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		342 377	-342 377	0
Årets resultat			352 462	352 462
Belopp vid årets utgång	50 000	1 516 455	352 462	1 918 917

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 516 455
årets vinst	352 462
	1 868 917
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 868 917
	1 868 917

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 517 095	3 370 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 517 095	3 370 229
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 512 144	-1 312 416
Personalkostnader	2	-809 228	-903 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-705 212	-477 201
Summa rörelsekostnader		-3 026 584	-2 692 989
Rörelseresultat		1 490 511	677 240
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	81 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-674 720	-399 420
Summa finansiella poster		-674 720	-318 248
Resultat efter finansiella poster		815 791	358 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 000	82 000
Förändring av överavskrivningar		-161 759	0
Summa bokslutsdispositioner		-285 759	82 000
Resultat före skatt		530 032	440 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 570	-98 615
Årets resultat		352 462	342 377

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	28 042 059	21 360 536
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	154 654	175 250
Inventarier, verktyg och installationer	5	605 009	40 008
Summa materiella anläggningstillgångar		28 801 722	21 575 794
Summa anläggningstillgångar		28 801 722	21 575 794

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		821 366	497 633
Övriga fordringar		303 712	300 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 437	137 301
Summa kortfristiga fordringar		1 245 515	935 273

Kassa och bank

Kassa och bank		32 693	298 006
Summa kassa och bank		32 693	298 006
Summa omsättningstillgångar		1 278 208	1 233 279

SUMMA TILLGÅNGAR

30 079 930

22 809 073

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 516 455

1 274 078

Årets resultat

352 462

342 377

Summa fritt eget kapital

1 868 917

1 616 455

Summa eget kapital

1 918 917

1 666 455

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 195 000

1 071 000

Akkumulerade överavskrivningar

161 759

0

Summa obeskattade reserver

1 356 759

1 071 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

20 681 165

14 163 533

Övriga skulder

3 990 000

4 250 000

Summa långfristiga skulder

24 671 165

18 413 533

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

723 000

470 000

Leverantörsskulder

101 152

2 524

Skatteskulder

46 927

4 262

Övriga skulder

704 653

595 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

557 357

585 592

Summa kortfristiga skulder

2 133 089

1 658 085

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

30 079 930

22 809 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 056 970	13 553 325
Inköp	7 292 250	11 503 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 349 220	25 056 970
Ingående avskrivningar	-3 696 434	-3 246 309
Årets avskrivningar	-610 727	-450 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 307 161	-3 696 434
Utgående redovisat värde	28 042 059	21 360 536

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 962	85 282
Inköp	0	120 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 962	205 962
Ingående avskrivningar	-30 712	-13 632
Årets avskrivningar	-20 596	-17 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 308	-30 712
Utgående redovisat värde	154 654	175 250

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	638 890	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	738 890	100 000
Ingående avskrivningar	-59 992	-49 996
Årets avskrivningar	-73 889	-9 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 881	-59 992
Utgående redovisat värde	605 009	40 008

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	17 789 165	12 283 533
	17 789 165	12 283 533


Göteborg den 24 maj 2022



Ulf Bergqvist
Ordförande



Lars-Ake Bergqvist



Magnus Bergqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

BDO Göteborg AB



William Ekenfall
Auktoriserad revisor
